
RU 

7  

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА 
 

1 Роликовый штифт (4x17,8) 31 Статор 

2 Шайба (18x12,5x1) 32 
Винт с цилиндрической скругленной головкой и 
крестообразным шлицем ST5x63 

3 Пружинная шайба 33 Крышка статора 

4 Пружина сжатия (16x1,4x25) 34 Стопорный штифт (5x14) 

5 Держатель пружины 35 Корпус двигателя 

6 Передняя крышка 36 Предупреждающий знак 

7 Рычаг останова 37 Уплотнение крышки 

8 
Винт с головкой с шестигранным углублением под ключ 
M8x30 

38 Масляное уплотнение 

9 Пружинная шайба 8 39 Масляный щуп 

10 Демпфирующее кольцо 40 Накладная пластина 

11 Втулка вала 41 
Винт с головкой с шестигранным углублением под ключ 
M5x12 

12 Уплотнительное кольцо (24х5,2) 42 Винт с головкой с шестигранным углублением под ключ M5x8 

13 Шайба с защелкой 43 Пылезащитное уплотнение (12x31x2) 

14 Резиновый шланг 44 Шариковый подшипник 6201VV-DC07 

15 Шайба (57,4x68,4x2) 45 Задняя крышка 

16 Демпфирующее кольцо 46 Держатель графитовой щетки / пара 

17 Шайба цилиндра 47 Графитовая щетка 

18 Цилиндр 48 Колпачок щеткодержателя 

19 Корпус цилиндра 49 Резиновая прокладка 

20 
Винт с головкой с шестигранным углублением под ключ 
M8x40 

50 Фиксатор щеткодержателя 

21 Шайба (8,2x17,2x1) 51 
Винт с плоско-выпуклой головкой M4x10 (с пружинной 
шайбой) 

22 Бумажная прокладка для корупса цилиндра 52 Болт с внутренней шестигранной головкой M6x45 

23 Уплотнительное кольцо (58х2) 53 Пружинная шайба 6 

24 Уплотнение 54 Шайба 6 

25 Поршень 55 Паспортная табличка 

26 Палец поршня 11,5x44,2 56 Крышка корпуса редуктора 

27 Игольчатый подшипник NK18/20 57 Шариковый подшипник 6302VV 

28 Соединительный шток 58 Пружинное кольцо для вала 22 

29 Якорь 59 Шестерня № 3 

30 Перегородка 60 Шариковый подшипник 6201VV 

 
  



RU 

8  

 

ПОЯСНЕНИЯ К ЧЕРТЕЖУ ОБЩЕГО ВИДА 
 

61 Шестерня № 2 84 
Винт с цилиндрической скругленной головкой и 
крестообразным шлицем ST4.2x17 

62 
Винт с головкой с шестигранным углублением под ключ 
M5x16 

85 Фланец 

63 Стопор подшипника 86 Защитное устройство шнура 

64 Шариковый подшипник 6001VV 87 Шнур 

65 Шариковый подшипник 6203VV-DC05 88 Триггерный переключатель 

66 Крышка корпуса редуктора 89 Крышка выключателя 

67 Семистороннее уплотнение 90 Хомут дополнительной рукоятки 

68 Прокладочное кольцо (22,5x34x7,3) 91 Шестигранная контргайка M8 

69 Шариковый подшипник 6205-2RS 92 
Винт с головкой с шестигранным углублением под ключ 
M8x16 

70 Стопор подшипника 93 Держатель дополнительной рукоятки 

71 Шпонка Вудруфа 4x6,5x16 94 Вал дополнительной рукоятки 

72 Вал кривошипа 95 Шплинт (4x40) 

73 Зажим 96 Захват 

74 Резиновая прокладка 861 Шестигранный ключ (5 мм) 

75 Войлочная прокладка 5x75 862 Шестигранный ключ (6 мм) 

76 Колпачок масленки 863 Гаечный ключ 

77 Гайка 864 Масленка в сборе 

78 Болт с внутренней шестигранной головкой M6x25 865 Стальной корпус 

79 Правая рукоятка   

80 Левая рукоятка   

81 Клеммная коробка   

82 Конденсатор 0,33 пФ   

83 
Винт с цилиндрической скругленной головкой и 
крестообразным шлицем ST4x22 

  

 



 

 

 
 


